
 

 

UCHWAŁA NR XXV/372/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa  i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania „Budowa słupów oświetleniowych na ul. Pysońce od numeru 10 w kierunku ul. 

Morgi”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zadania „Budowa słupów oświetleniowych na ul. Pysońce od numeru 10 w 

kierunku ul. Morgi”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadania „Budowa słupów 

oświetleniowych na ul. Pysońce od numeru 10 w kierunku ul. Morgi” z uwagi konieczność 

poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. 

 


